萧下水闸北侧砂场（原奋成砂场）海域修复土方清运工程中标结果公示

	                                                       编号：晋东招标【2020】30号

	萧下水闸北侧砂场（原奋成砂场）海域修复土方清运工程 项目 施工招标 于2020年11月17日在 晋江市东石镇人民政府六楼中型会议室 开标，已由评标委员会评审完毕。

现将中标结果公示如下：

	1、评标委员会推荐的中标候选人

	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	项目负责人
	执业资格证书名称和注册编号

	1
	晋江圆隆建筑工程有限公司
	478000
	吴友谊
	二级建造师、闽2352008200921135

	2
	福建省吉速建筑工程有限公司
	481300
	刘统波
	二级建造师、闽2352019202003355

	3
	福建尚璟瑞建筑工程有限公司
	546568
	黄杰
	二级建造师、闽2352013201472550

	拟定中标人
	晋江圆隆建筑工程有限公司

	2、 评标委员会成员名单：朱祖星、詹洁霖、李加军
3、 评标办法：经评审的最低投标价中标法
4、总工期：50日历天；质量目标：符合《工程施工质量验收规范》，并达到合格标准。

	5、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

	投标人名称
	评审结果
	原因
	备注

	/
	/
	/
	/

	6、公示时间：2020年 11 月 18 日至2020年 11 月 24 日

	7、联系方式
招标人：晋江市东石镇萧下村民委员会
地  址：晋江市东石镇萧下村

电  话：0595-85581664
联系人：萧先生  。

招标代理机构：泉州市正晋项目管理有限公司
地  址：福建省泉州市丰泽区安吉南路闻馨一品3幢701室
电  话：18159597979

联系人：小陈

	8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。

	日期：2020年11月18日